

Midi Pancake (Art. 2532)

Midi Pancake

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, zucchero, LATTICELLO IN polvere, olio di colza, UOVA, agente lievitante(calcio ortofosfati, Carbonato di sodio), sale da tavola, emulsionante lecitina di semi di girasole

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI